INDICAÇÃO Nº 1682/2013
Solicita a reforma ou construção da ponte na Rua José Benedito do Carmo, localizada em frente ao posto de saúde do Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reforma ou construção da ponte na Rua José Benedito do Carmo, localizada em frente ao posto de saúde do Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que a referida ponte está toda comprometida. Tal pedido já foi feito através do Oficio 237/2013 (Ofício Anexo).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 12:51:51 07596/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário